Приказ № 88
по МБОУ «СОШ № 24»
от 30.08. 2019
«Об утверждении учебного плана и ООП СОО»

В связи с подготовкой к новому учебному 2019-2020 учебному году, в
целях совершенствования организации образовательной деятельности в
рамках реализации государственных образовательных стандартов начального
общего, основного общего образования и среднего общего образования в 10
классах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебный план МБОУ «СОШ № 24» на 2019-2020 учебный
ГОД.

2. Утвердить календарный учебный график на 2019-2020 учебный год.

3. Утвердить план внеурочной деятельности на 2019-2020 учебный год.

4. Утвердить программно-методическое обеспечение образовательной

программы МБОУ «СОШ № 24» на 2019-2020 учебный год.

5. Утвердить учебный план основной школы при санатории «Журавлик».

6. Утвердить Основную образовательную программу среднего общего

образования МБОУ «СОШ №24».

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №24»:

F* £- hl
У ЧО гЗ V

Т.А. Евтушенко